
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL N° 135/2007 

VISTO 

La Resolución Decanal N°117/2007 por la que se procede a la compra 
de muebles para la oficina del Dr. Sergio Daín; 

CONSIDERANDO 

Que la Comisión de Preadjudicación designada para el análisis de los 
oferentes aconseja la adjudicación a la empresa Kowalczuk Hnos SRL, por 
único oferente; 

Que se cuenta con recursos para hacer frente a la erogación 
provenientes de los fondos otorgados por el Instituto Max Planck; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO N° 1°: Adjudicar a la empresa Kowalczuk Hnos SRL, como 
único oferente, la provisión de los ítmes 1, 2, 3, 4, 5, 6 Y 
7, por la suma global de cinco mil seiscientos doce pesos 
($5.612,00). Imputar el egreso con cargo a los fondos 
otorgados por el Instituto Max Planck. 

ARTICULO N° 2°: Disponer que por el Area Económico-Financiera se 
proceda a la emisión de la correspondiente Orden de 
Provisión. 

ARTICULO N° 3°: Comuníquese yarchívese. 

megs 

CORDOBA, 18 de mayo de 2007 


